que acato na íntegra, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico N° 350/22, 
referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários 
entre parênteses para os itens, ofertados pelas empresas adjudicatárias 
conforme descrito abaixo: O.FILIZZOLA & CIA LTDA para o lote 
01, pelo valor total ofertado de R$ 144.400,00 (cento e quarenta e 
quatro mil e quatrocentos reais), sendo os unitários o seguinte: itens 
01 (R$ 210,00); 02 (R$ 180,00); 03 (R$ 180,00); 04 (R$ 180,00); 05 
(R$ 180,00); 06 (R$ 180,00); 07 (R$ 180,00); 08 (R$ 50,00); 09 (R$ 
60,00); 10 (R$ 70,00); 11 (R$ 70,00); 12 (R$ 50,00); 13 (R$ 45,00) 
e 14 (R$ 15,00). CAVI RAMOS CONFECÇÕES LTDA para o lote 
02, pelo valor total ofertado de R$ 84.988,20 (oitenta e quatro mil 
novecentos e oitenta e oito reais e vinte centavos), sendo os unitários 
o seguinte: itens 01 (R$ 53,79); 02 (R$ 53,79); 03 (R$ 53,79); 04 
(R$ 53,79); 05 (R$ 53,79); 06 (R$ 53,79); 07 (R$ 53,79); 08 (R$ 
53,79) e 09 (R$ 53,79). Para o lote 03, pelo valor total ofertado de R$ 
929.000,00 (novecentos e vinte e nove mil reais), sendo os unitários 
o seguinte: itens 01 (R$ 50,00); 02 (R$ 135,00); 03 (R$ 135,00); 04 
(R$ 135,00); 05 (R$ 135,00); 06 (R$ 135,00); 07 (R$ 135,00); 08 
(R$ 135,00); 09 (R$ 135,00); 10 (R$ 135,00); 11 (R$ 135,00); 12 
(R$ 135,00); 13 (R$ 135,00);

[...]

58 (R$ 150,00); 59 (R$ 150,00); 60 (R$ 
150,00); 61 (R$ 150,00); 62 (R$ 150,00); 63 (R$ 325,00); 64 (R$ 
325,00); 65 (R$ 325,00); 66 (R$ 325,00); 67 (R$ 325,00); 68 (R$ 
325,00); 69 (R$ 325,00) e 70 (R$ 25,00). Para o lote 04, pelo valor 
total ofertado de R$ 122.640,00 (cento e vinte e dois mil seiscentos 
e quarenta reais), sendo os unitários o seguinte: itens 01 (R$ 64,00); 
02 (R$ 64,00); 03 (R$ 64,00); 04 (R$ 64,00); 05 (R$ 64,00); 06 (R$ 
64,00); 07 (R$ 64,00); 08 (R$ 72,00); 09 (R$ 72,00); 10 (R$ 72,00); 
11 (R$ 72,00); 12 (R$ 72,00); 13 (R$ 72,00) e 14 (R$ 72,00). Para 
o lote 05, pelo valor total ofertado de R$ 36.400,00 (trinta e seis 
mil e quatrocentos reais), sendo os unitários o seguinte: itens 01 
(R$ 140,00); 02 (R$ 140,00); 03 (R$ 140,00); 04 (R$ 140,00); 05 
(R$ 140,00); 06 (R$ 140,00) e 07 (R$ 140,00). Ao Departamento 
de Licitações para registro da homologação, publicação, registro no 
sistema de licitações, lavratura da Ata de Registro de Preços e demais

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 002/2023 - sanção de MULTA 
em 03/01/2023, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de 
valor de referência do município), equivalentes a R$ 2.708,70 (dois 
mil e setecentos e oito reais e setenta centavos) em conjunto com 
TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento da Notificação 
nº 1.321/2022, expedida em 25/10/2022, referente à execução de 
parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer loteamento 
clandestino em imóvel localizado em Estrada de Servidão, há 140